uvolňovaných do ovzduší, vody, půdy, omezení uhlíkové stopy apod.

v.
Cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky 
prodávajícího ve výběrovém řízení, a to ve výši: 
Cena bez DPH: 86 400,00 Kč
DPH 21 % 18 144,00 Kč
Cena s DPH celkem: 104 544,00 Kč
Slovy: jedno sto čtyři tisíc pět set čtyřicet čtyři korun českých.

2. Rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek předmětu koupě je uveden v příloze č. 1.
3. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 

kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne